[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 07.07.2006

   № 162
ст. Раздольная
О подготовке жилищно-коммунального хозяйства и

социальной сферы сельского поселения к осеннее зимнему периоду
2006-2007 года.
В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищно-коммунального комплекса и социальной сферы сельского поселения   к  устойчивой  работе  в  осеннее - зимний  период 2005-2006 года, п о с т а н о в л я ю :
1. Всем руководителям муниципальных и государственных учреждений и организаций:
1.1. Всесторонне проанализировать итоги работы жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы территорий в осеннее - зимний период 2006- 2007 года, разработать и утвердить до 10 июля 2006 года мероприятия-графики по подготовке к зиме 2006-2007 года  с учетом устранения выявленных недостатков и завершения всех работ до 1 октября 2006 года.
1.2. Образовать до 8 июля 2005 года и возглавить  постоянно- действующую комиссию для координации хода подготовки жилищного фонда, инженерной инфраструктуры и объектов соцкультбыта на территории административных округов  к осеннее - зимнему периоду 2006-2007 года. организовать их эффективную работу.
1.3. Осуществлять контроль за подготовкой теплоэнергетических, водопроводно-канализационных, электроснабжающих, газовых и других коммунальных объектов поселения.
1.4. Обеспечить до 1 октября 2006 года заготовку и своевременный завоз топлива населению, для объектов жилищно-коммунальной и социальной сферы.
2. Контроль   за   выполнением    настоящего  постановления  оставляю за

собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Раздольненского
сельского поселения
Кореновского района

            А.Н.Еригин
Проект подготовлен и внесен
общим отделом администрации
Раздольненского сельского поселения
Заведующая общим отделом

     Л.И.Шевлякова

07.07.2006
ПРИЛОЖЕНИЕ
    к постановлению главы
 Раздольненского сельского
      поселения  Кореновского района
                                                                                     от  07.07. 2006   № 162
С О С Т А В

постоянно действующей комиссии по подготовке

к осенне-зимнему периоду

2006-2007 года

Еригин

-глава администрации Раздольненского

Анатолий Николаевич

сельского поселения Кореновского района

председатель комиссии

Самылкина

- специалист 1 категории по

Ольга Борисовна
имущественным и земельным отношениям администрации Раздольненского сельского поселения

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Березницкий

- депутат сельского поселения

Юрий Иванович

( по согласованию)

Кочнева

- главврач сельской амбулатории

Наталья Николаевна

(по согласованию)

Мизина

- директор сельского дома культуры

Людмила Николаевна

(по согласованию)

Рассохина

- директор средней общеобразовательной

Людмила Ивановна
школы № 4 (по согласованию)

Заведующая общим

отделом администрации

Раздольненского

сельского поселения

     Л.И.Шевлякова